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Think ahead.

552000

Tork Xpress® Multifold Handdoek
Dispenser

De Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser uit de Tork Elevation-lijn is geschikt voor omgevingen die
zowel comfort als hygiéne vereisen. Deze smalle, mooie dispenser vermindert het verbruik en afval met
vel-voor-vel-dosering. Tork Elevation-dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een blijvende
indruk maakt op uw bezoekers.

Vel-voor-vel-uitgave voor verminderd verbruik en verhoogde hygiéne

Bundels kunnen heel eenvoudig worden aangevuld om te voorkomen dat papier opraakt

Productcertificaten
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Breedte
10.2 cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540349122
Carton

1

1428 g
458 mm
114 mm
314 mm
12059

16.4 dm3

Vergelijkbare producten

4

100289 100297

Tork Xpress® Zachte  Tork Xpress® Extra

Multifold Handdoek Zachte Multifold
Handdoek

.

Materiaal
Plastic

Hoogte
44.4 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540349122

Carton

1 (1 CON)

1.4 kg
458 mm
314 mm
114 mm
1.2 kg

16.4 dm3

Lengte
30.2cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540371345

100 (100 TRP)
25

4

142.8 kg
1982 mm
1200 mm
800 mm
120.5 kg

1.64 m3

| 9% R%j 2%

130299

Tork Xpress® Zachte
Naturel Multifold
Handdoek

120398
Tork Xpress® Zachte
Multifold Handdoek

120399
Tork Xpress® Zachte
Multifold Handdoek
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120498
Tork Xpress® Zachte
Multifold Handdoek



